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Cikkszam: leddekor-pngvn-5410

LED dekoracio, pingvin, puha szilikon, elemes, meleg fehér, RGB,

Rabalux, BALOO

A puha tapintasu, szilikonbodl késziilt Baloo dekor lampa a gyerekszoba kedvenc kiegészitdje lehet.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas idétartama (év)

Villamos adatok

Névleges feszlltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Atmérd (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

A kedves kis pingvin figurét elhelyezhetjiik éjjeliszekrényen vagy polcon, meleg fehér fénye kellemes érzetet kelt és nyugtatdlag hat a kicsikre.
Li-ion akkumulatorral rendelkezik, igy teljesen szabadon vélaszthatjuk meg a helyét.

Beépitett LED fényforrassal, amelynek teljesitménye 0.4 watt, fényereje pedig 29 lumen.

RGB funkciéval, azaz a lampa képes piros, zold és kék szinben vilagitani.

»utoget6” kapcsoléval miikodtetheto

Rébalux
5410

1év

5VvDC

0.4

Meleg fehér

3000

29

73

111

160

Fehér



Forma pingvin
Konstrukcid és anyag szilikon
Kornyezetdllésag (IP kategoria) IP20

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Beltéri
Felhasznélas helye (elsédleges) Gyerekszoba
Felhasznélas helye (méasodlagos) Nappali/szoba

Specialis tulajdonsagok

Szin allithatésag (RGB) Igen

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=66128
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